Câmara Municipal de Caraguatatuba
Estância Balneária
Estado de São Paulo

Senhor Presidente, Senhores Vereadores:

INDICO à Douta Mesa, cumpridas as formalidades legais, seja oficiado

ao Exmo. Sr. José Pereira de Aguilar Júnior, Prefeito Municipal, para que solicite ao órgão

competente de sua administração a execução de melhorias de interesse público, conforme

abaixo se especifica e localiza:

Serviço pleiteado: Tela de proteção para o playground do Rio do Ouro entre o espaço da

praça e a margem do Rio

Local:Av. Argentina Miranda do Nascimento proximo ao número, 815

Bairro:Rio do Ouro

Justificativa:

Solicito a tela de proteção para este playground no bairro Rio do Ouro para melhorar a

segurança de nossas crianças.

Sala “Benedito Zacarias Arouca”, 03 de agosto de 2023.

GIL OLIVEIRA

Vereador - PRTB

		2023-08-07T17:38:51+0000